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MOVIMIENTO INDEPENDIENTE RENACER CIUDADANOS

RENDICION DE CAMPAÑA ELECCIONES MUNICIPALES 2015
ESTADO DE RESUTTADOS

INGRESOS

PRÉSTAMO BEM 10 SRL

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

CONTRATISTA P E RsO NAL P/ CAMPAÑA
ALMUERZO Y CENA COMUNITARIO

TRANSPORTE DE PERSONAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

HONORARIOS PROFESIONALES

TOTAL EGRESOS

MONTO

90.000.000

MONTO

8.800.000
13.200.000

20.000.000

41.000.000

3.300.000
86.300.000
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FIRMA DEL

REPRESENTANTE

DEL MOVIMIENTO
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90.000.000



MOVIMIENTO INDEPENDIENTE RENACER CIUDADANOS

RENDICION DE CAMPAÑA ELECCIONES MUNICIPALES 2015
DETALLE DE INGRESOS

NOMBRE Y APELLIDO

CECIL¡O GARR¡DO - PRÉSTAMO BEM 10 SRL

TOTAL INGRESOS

Lic. Carine Rocio Arce B

FIRMA DEL R CON SELLO

l.Í.
RUC;?.11i#§.1

ilixledra Púlrilü
ic¡i5ulf 0aES rrrccr.cils

c.l. N'
2.597.334

MONTO

90.000.000

90.000.000

arrido

FIRMA DEL

REPRESENTANTE
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